
 

Propesko
konzerva 
pro kočky,
různé druhy,
415 g

Max Factor
2000 Calorie

černá, nebo voděodolná 
řasenka 

pro větší 
objem řas

New York Color
Color Wheel
pudr, 
různé druhy

New York 
Color

All Day Long
make-up , 

různé odstíny

New York Color
Individual Eyes

oční stíny,
2 odstíny

New York Color
In a Minute Quick Dry

rychleschnoucí 
lak na nehty, 

různé odstíny

New York Color
Big Bold 
řasenka 
pro větší 
objem řas

Adidas
toaletní voda 

pro ženy, 
různé druhy, 

50 ml

Pampers
Premium Care

plenkové 
kalhotky,

newborn 78 ks,
mini 72 ks, 
midi 60 ks,
maxi 52 ks, 

junior 44 ks

Perwoll
tekutý 

prací
prostředek 

na jemné 
prádlo, 

3 druhy, 
 1 l

L’Oréal 
Elseve

šampon 
na vlasy, 

různé druhy, 
250 ml

Salvatore
Ferragamo 
Incanto Shine
toaletní voda
pro ženy,
100 ml

2)
 A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 A
di

da
s 

to
al

et
ní

 v
od

u 
Fi

zz
y 

En
er

gy
, 5

0 
m

l.

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Propesko

různé druhy, 

rychleschnoucí 

New York ColorNew York Color

v období od 20. 8. do 2. 9. 2012

1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.
 25% SLEVAM

IN
. na celý sortiment 

dekorativní kosmetiky

155.-

*DCD  289.-

UŠETŘÍTE
46%

299.-
399.-

629.-

1099.-

UŠETŘÍTE
42%

BĚŽNÁ 
INTERNETOVÁ

CENA

akční cena za 1 ks 
při koupi 2 ks = 149,50

1+1
ZDARMA2)

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

222.-
1 ks maxi = 4,27

319.-

JEŠTĚ
LEVNĚJŠÍ

1+1
ZDARMA

113.90
akční cena za 1 ks 

při koupi 2 ks = 9,95

19.90
VEZMĚTE SI

Z REGÁLU 

1+1
ZDARMA

SUPER 
CENA!

akční cena za 1 ks 
při koupi 2 ks = 56,95

59.90

66.90

*DCD  89.90

UŠETŘÍTE
25%

79.90

*DCD  109.-

UŠETŘÍTE
26%

79.90

*DCD  109.-

UŠETŘÍTE
26%

21.90

*DCD  29.90

UŠETŘÍTE
26%

94.90

*DCD  129.-

UŠETŘÍTE
26%

ZLEVNILI
JSME

* Sleva se nevztahuje na zboží označené 
na prodejně oranžovou 
cenovkou „VÝPRODEJ“.

-25%
celý sortiment

pleťové kosmetiky*

ZDARMA

PONDĚLNÍ DRCENÍ CENPOUZE 27. 8. 2012POUZE 27. 8. 2012

1+1
LEVNĚJŠÍ

Lady Speed Stickantiperspirant sprej 150 ml, 
stick 45 g, 
nebo 65 g, různé druhy

VEZMĚTE SIZ REGÁLU 

 

Nabídka platí od 20. 8. do 26. 8. 2012

RA34_01.indd   1 27.7.12   12:01



2

Gabriella 
Salvete
Nail Care
péče o nehty,
různé druhy

Maybelline
Affi nitone
tvářenka, 
různé odstíny

Astor
Liquid Care

lesk na rty,
různé odstíny

na celý sortiment 
dekorativní kosmetiky 

New York Color
v období od 20. 8.

do 2. 9. 2012
Uvedené ceny jsou již po slevě. 
1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

25 % 

M
IN

.

sleva1)

New York Color
Show Time
řasenka, 
3 druhy

New York 
Color

Natural Matte
matující 

make-up ,
různé odstíny

New York 
Color
Expert Last
lak na nehty, 
různé odstíny

New York 
Color

Kohl Kajal
tužka na oči, 

různé odstíny

L’Oréal
Infaillible 

make-up ,
různé odstíny,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

L’Oréal
Volumissime x5 

Carbone Black
řasenka pro větší 

objem řas,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Max Factor
Eye 

Brightening 
tónovací 
řasenka, 

různé druhy,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Max Factor
Lasting 

Performance
make-up,

různé odstíny,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Astor
Lycra
lak na nehty, 
různé odstíny

Dermacol
Lip Seduction

hydratační 
vysoce krycí rtěnka, 

různé odstíny

Maybelline
Affi nitone
pudr, 
různé odstíny

Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),
e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Rimmel
Stay Matte

matující make-up 
+ pudr ZDARMA2), 3 odstíny

2) Součást balení.

 *DCD  268.-

159.-
40%ušetříte 

59.90

*DCD  79.90

UŠETŘÍTE
25%

36.90

*DCD  49.90

UŠETŘÍTE
26%

29.90

*DCD  39.90

UŠETŘÍTE
25%

99.90

149.-

UŠETŘÍTE
32%

111.-

159.-

UŠETŘÍTE
30%

119.-

159.-

UŠETŘÍTE
25%

66.90

*DCD  89.90

UŠETŘÍTE
25%

349.-

*DCD  459.-

UŠETŘÍTE
23%

199.-

319.-

UŠETŘÍTE
37%

189.-

294.-

UŠETŘÍTE
35%

299.-

399.-

UŠETŘÍTE
25%

UŠETŘÍTE
52%

88.90

*DCD  189.-

UŠETŘÍTE
22%

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
29%

119.-

169.-

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA34_02_03.indd   2 27.7.12   12:08



3

Nivea
Aqua Effect
zvláčňující 
denní krém,
50 ml

Dermacol 
Saphir Elixir
intenzivní 
zpevňující krém, 
denní, noční, 
50 ml

Olay
Essentials
šetrný 
odličovač 
očních partií,
100 ml

Olay
Essentials
čisticí 
pleťové 
tonikum,
nebo 
odličovací 
mléko,
200 ml

Olay
Anti-Wrinkle
krém proti 
vráskám,
věk 30+,
denní, noční,
50 ml

Olay
Essentials
hydratační 
pleťový krém,
denní, noční,
SPF 15,
50 ml

Dermacol
Face & Eyes

čisticí pleťové
mléko

pro suchou 
a citlivou 

pleť, 
200 ml

Dermacol
Cleansing

pleťové mléko, 
nebo tonikum, 

200 ml

Dermacol 
Gold Elixir
omlazující 
kaviárový 

krém, 
denní, noční, 

50 ml

Dermacol 
Pearl Elixir
vyhlazující 

rozjasňující 
krém, denní, 

noční, 
50 ml, 
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Dermacol 
Platinum 
Elixir
hloubkově 
obnovující 
krém, 
denní, noční, 
50 ml

Olay
Essentials
hydratační 
fl uid, 
2 druhy, 
100 ml 

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Dermacol
Botocell
intenzivní liftingový krém,
50 ml

Olay
Total Effects

omlazující hydratační 
krém 7 v 1, denní, 

SPF 15, 
50 ml

291.-
25%ušetříte 
389.-

80.90

109.-

UŠETŘÍTE
25%

UŠETŘÍTE
25%

74.90

99.90

UŠETŘÍTE
32%

99.90

149.-

UŠETŘÍTE
25%

194.-

259.-

UŠETŘÍTE
25%

134.-

179.-

UŠETŘÍTE
25%

201.-

269.-

UŠETŘÍTE
25%

224.-

299.-

UŠETŘÍTE
25%

224.-

299.-

UŠETŘÍTE
25%

171.-

229.-

BOTOCELL

276.-
25%ušetříte 
369.-

UŠETŘÍTE
25%

111.-

 149.-

UŠETŘÍTE
25%

104.-

139.-

UŠETŘÍTE
25%

104.-

139.-

-25 na celý sortiment
pleťové kosmetikySLEVA

%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA34_02_03.indd   3 27.7.12   12:08



4

Dermacol
Enja Lift-Gel

vypínací gel 
na hýždě a boky,

150 ml

Fa
NutriSkin

tělové mléko,
2 druhy,

250 ml

Nivea
tělové mléko,
různé druhy,

250 ml

Nike
pánské ponožky,
bílé, nebo černé,

3 páry,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 
peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

Opilca
jemný 
depilační 
krém,
100 ml

Opilca
tělové 
voskové 
depilační 
proužky, 
20 ks 
+ 4 ks 
pode-
pilačních  
ubrousků

Isana
 jednorázová 

holítka 
pro ženy, 

5 ks

Nivea
Creme
univerzální 
krém, 
250 ml

Dove
zkrášlující 
tělový krém,
300 ml

Dove
krém na ruce, 
různé druhy, 
75 ml

Helle
balzám 
na rty,
3 druhy,
1 ks

akční cena za 1 ks
při koupi 3 ks = 29,94

Billy Boy
pánská 
ochrana,
barevná, 
s vůní,
3 ks

Isana
Pace 6 Lady
holicí strojek 
pro ženy,
6 břitů,
1 ks

Nivea
tělové mléko,
vybrané 
druhy,
400 ml

Dermacol
Enja 
Remodeling
remodelační 
tělové máslo,
300 ml169.-

 *DCD  159.-

119.-
25%ušetříte 

189.-

69.90

*DCD  89.90

UŠETŘÍTE
22%

54.90

89.90

UŠETŘÍTE
38%

89.90

*DCD  115.-

UŠETŘÍTE
21%

UŠETŘÍTE
22%

99.90

 
 *DCD  129.-

89.90
*DCD  109.-

119.-

169.-

UŠETŘÍTE
29%

139.-

199.-

UŠETŘÍTE
30%

219.-

*DCD  299.-

UŠETŘÍTE
26%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

149.-

199.-

UŠETŘÍTE
25%

54.90

*DCD  71.90

UŠETŘÍTE
23%

19.90

27.90

UŠETŘÍTE
28%

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

2+1
ZDARMA

44.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA34_04_05.indd   4 27.7.12   12:14



5

-25 na celý sortiment
pleťové kosmetikySLEVA

%

L’Oréal
Age 
Re-Perfect
krém pro 
hloubkovou 
obnovu pleti, 
denní, 
50 ml

L’Oréal
Age 
Re-Perfect
krém pro 
hloubkovou 
obnovu pleti, 
noční, 
50 ml

L’Oréal
Kód mládí
noční krém 
proti 
vráskám, 
50 ml

L’Oréal
Revitalift

regenerační 
odličovací 

mléko, 
200 ml

L’Oréal
Revitalift 
Total
Repair 10
multi-
regenerační 
hydratační 
péče, 
denní, 
noční, 
50 ml

L’Oréal
Revitalift
zpevňující 
krém
proti 
vráskám,
denní, 
noční,
50 ml

L’Oréal
Revitalift
oční krém 
proti 
vráskám, 
15 ml

L’Oréal
Revitalift

vyhlazující 
pleťová voda, 

200 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

L’Oréal
Kód Mládí 

Lumiere
rozjasňující 

koncentrovaný 
krém,
30 ml

L’Oréal
Kód Mládí 
denní krém 
proti vráskám, 
50 ml

L’Oréal
Kód Mládí 

zázračné 
sérum,
30 ml

L’Oréal
Kód Mládí 
Lumiere 
rozjasňující 
pleťový krém,
denní,
50 ml 

314.90
25%ušetříte 

 419.90

314.90

419.90

UŠETŘÍTE
25%

314.90

419.90

UŠETŘÍTE
25%

299.90

399.90

UŠETŘÍTE
25%

284.90

379.90

UŠETŘÍTE
25%

269.90

359.90

UŠETŘÍTE
25%

269.90

359.90

UŠETŘÍTE
25%

126.90

169.90

UŠETŘÍTE
25%

126.90

169.90

UŠETŘÍTE
25%

299.90

399.90

UŠETŘÍTE
25%

336.90

449.90

UŠETŘÍTE
25%

299.90

399.90

UŠETŘÍTE
25%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA34_04_05.indd   5 27.7.12   13:17



6

Bez názvu-1   1 20.7.12   15:28

Playboy
antiperspirant 
sprej pro ženy, 

různé druhy, 
150 ml

Playboy
deodorant 
ve skle 
pro ženy,
různé druhy, 
75 ml

Naomi 
Campbell
deodorant 

ve skle 
pro ženy, 

různé druhy, 
75 ml

Axe 
deo sprej,
pro muže,

různé druhy,
150 ml

Playboy
deodorant 

ve skle 
pro muže, 

různé druhy, 
75 ml

Playboy
deo stick 
pro muže, 
různé druhy, 
51 g

Fa Men
Xtreme 

deo roll-on 
pro muže, 

různé druhy, 
50 ml

Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 
aktuální leták na Váš e-mail.

Denim
toaletní voda 
pro muže,
2 druhy,
100 ml

Fa Men
Xtreme 

deo sprej 
pro muže,

různé druhy,
150 ml

Axe
deodorant ve skle 

pro muže, 
různé druhy, 

75 ml

Fa
deo sprej 
pro ženy,

 různé druhy, 
150 ml

Fa
deo roll-on 

pro ženy,
různé druhy,

50 ml

Playboy
deo sprej 
pro muže,

 různé druhy, 
150 ml

Charlie
toaletní voda 
pro ženy,
3 druhy,
100 ml

199.-

159.-
20%ušetříte 

79.90

39.90
50%ušetříte 

UŠETŘÍTE
28%

149.-

209.-

UŠETŘÍTE
28%

149.-

209.-

UŠETŘÍTE
24%

64.90

85.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

*DCD  79.90

UŠETŘÍTE
50%

39.90

79.90

UŠETŘÍTE
30%

69.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
41%

49.90

*DCD 
 84.90

219.-

379.-

UŠETŘÍTE
42%

69.90

*DCD  114.-

UŠETŘÍTE
38%

269.-

199.-
UŠETŘÍTE
26%

49.90

*DCD  84.90

UŠETŘÍTE
41%

249.-
309.-

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA34_06_07.indd   6 30.7.12   11:52



7

 
 

Isana Men
jednorázový 

holicí strojek 
pro muže, 

2břitý,
 5 ks

Wilkinson
Quattro Titanium
náhradní 
hlavice, 
4břité,
4 ks, 
výdej výrobku
na pokladně

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

Calypso
Natural 
Belle
koupelová 
houba,
1 ks

Adidas
voda 
po holení 
pro muže,
různé druhy,
50 ml

Fa
tekuté mýdlo 
s pumpičkou, 
různé druhy, 
300 ml

Fa
sprchový gel 

pro ženy,
nebo pro muže, 

různé druhy,
250 ml

Isana Men
holicí strojek 

pro muže, 
6břitý,

1 ks

Wilkinson 
Quattro Titanium

holicí strojek pro muže, 
4břitý, 1 ks,

výdej výrobku
na pokladně

Fa Men
Xtreme
sprchový gel 
pro muže,
různé druhy,
400 ml

Isana Men
štětka
na holení,
1 ks

Playboy
sprchový gel pro muže, 

různé druhy, 
250 ml

Protex
tuhé anti-
bakteriální 
mýdlo, 
3 druhy, 
90 g

Protex
tekuté anti-
bakteriální 
mýdlo 
s pumpičkou, 
2 druhy, 
300 ml

219.-
269.-

59.90
25%ušetříte 

 *DCD  79.90

UŠETŘÍTE
21%

14.90

18.90

UŠETŘÍTE
24%

59.90

*DCD  
78.90

UŠETŘÍTE
33%

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
40%

35.90

59.90

UŠETŘÍTE
20%

159.-

199.-

UŠETŘÍTE
20%

15.90

19.90

UŠETŘÍTE
41%

49.90

*DCD  84.90

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

125.-

*DCD  179.-

UŠETŘÍTE
30%

79.90
89.90

UŠETŘÍTE
20%

199.-

249.-

Cerrus
pleťový krém
s Q10 
pro muže,
50 ml 75.90

89.90

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA34_06_07.indd   7 27.7.12   15:16



8

Dětský zubní kartáček, dětská zubní pasta 
a dětská ústní voda Colgate Plax Magic, 250 ml

Bez názvu-6   1 23.7.12   16:27

Dentální nit,
2 druhy,
1 ks

Ústní sprej,
15 ml

Dětský zubní kartáček, dětská zubní pasta 

Parodontax
Whitening
bělicí zubní 
pasta proti 
krvácení 
dásní a paro-
dontóze,
75 ml

Elmex
zubní pasta 
bez mentolu, 
75 ml

Elmex
mezizubní 
kartáček, 
 2 mm, 
6 ks

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 14,95

Ústní voda,
2 druhy,

500 ml

Zubní pasta,
různé druhy,
125 ml

Odol3dent
Bílý samet
zubní pasta,
75 ml
+ 33% 
ZDARMA1)

1)  součást balení

Colgate
Smiles 

dětský zubní 
kartáček,

3 druhy, 1 ks,
nebo dětská 
zubní pasta,

2 druhy,
50 ml

Možnost úhrady platebními kartami.

Odol3dent
Maximum
bělicí
zubní pasta,
75 ml

Colgate
Total 
Pro-Gum 
Health
zubní pasta,
75 ml

Colgate
Total 
Advanced
zubní pasta,
různé druhy,
75 ml

Elmex
Junior

dětská zubní pasta, 
75 ml, nebo dětský 

zubní kartáček, 
1 ks

Pearl Drops
Hollywood 
Smile
bělicí zubní 
pasta,
obsahující 
fl uorid,
50 ml

29.90

1+1
ZDARMA

79.90 129.-

*DCD  79.90

69.90

89.90

39.90
42.90

54.90
64.90

*DCD  149.-

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

29.90

44.90

UŠETŘÍTE
33%

 29.90

19.90
UŠETŘÍTE
33%

 19.90

14.90
UŠETŘÍTE
25%

 49.90

34.90
UŠETŘÍTE
30%

*DCD  64.90

34.90
46%ušetříte 

34.90

44.90

UŠETŘÍTE
22%

74.90

99.90

UŠETŘÍTE
25%

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA34_08_09.indd   8 30.7.12   11:54



9

Bez názvu-6   1 23.7.12   16:27

Vademecum
Junior 2v1

dětská zubní 
pasta a ústní 

voda 2v1,
2 druhy, 75 ml

Schauma
Kids, 

nebo Baby
dětský 

sprchový gel 
a šampon 
na vlasy,
3 druhy,

250 ml

Isana
Hair

šampon 
na vlasy 

pro muže, 
400 ml

Isana
Hair

šampon 
na vlasy

pro ženy,
různé druhy,

400 ml

Isana
Hair

kondicionér 
na vlasy,

různé druhy,
300 ml

Isana
Hair

gel na vlasy,
různé druhy,

150 ml

Isana
Hair

bezoplachová 
kúra na vlasy,
různé druhy,

150 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Wella
Wellaton
permanentní 
pěnová barva 
na vlasy,
různé odstíny

Swiss-o-Par 
šampon,

nebo balzám  
na vlasy

s kokosovým 
mlékem,

250 ml

L’Oréal
Préférence

permanentní 
barva na vlasy,
různé odstíny

Syoss
Mixing 
Colors
perma-
nentní 
barva 

na vlasy, 
různé 

odstíny

PŘI KOUPI LIBOVOLNÝCH 
VÝROBKŮ SCHAUMA KIDS 

A VADEMECUM JUNIOR 
NAD 109 Kč ZÍSKÁTE SÁČEK 

NA PŘEZŮVKY 

ZDARMA

Akce platí do vydání dárků.

Vademecum
Junior
dětská 
zubní pasta, 
2 druhy, 
50 ml

134.-
25%ušetříte 
 179.-

24.90

34.90

UŠETŘÍTE
28%

24.90

34.90

UŠETŘÍTE
28%

24.90

34.90

UŠETŘÍTE
28%

46.90

59.90

UŠETŘÍTE
21%

29.90

44.90

UŠETŘÍTE
33%

24.90

34.90

UŠETŘÍTE
28%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

L’Oréal 
Elnett

lak na vlasy,
různé druhy,

300 ml

99.90
124.-

92.90

124.-

UŠETŘÍTE
25%

49.90
54.90

104.-
25%ušetříte 

139.-

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA34_08_09.indd   9 30.7.12   11:56



10

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje

Akce platí do vydání dárků.

Racio
Rýžoví medvídci
racionální 
sušenky 
s polevou , 
2 druhy, 35 g

Racio
Biscuitos
racionální
sušenky, 
2 druhy, 
43 g

Ideenwelt
děrovací 
a nýtovací 
kleště, 
1 ks +
100 nýtů

Ideenwelt
AKU vrtačka, 
4,8 V,
1 ks

Ideenwelt
LED světlo, 
trojúhelník,
vč. 6 alkalic-
kých baterií 
AAA, 
1 ks

Ideenwelt
prací síťka 
na jemné 
prádlo, 
3 ks

Ideenwelt
LED světlo, 
řada,
vč. 6 alkalic-
kých baterií 
AAA,
1 ks

Tretter´s
zeleninové 
lupínky, 
2 druhy, 
90 g

akční cena za 1 ks
při koupi 3 ks = 7,27

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

Novinky a informace o slevách na www.rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ

Sodastream
sirup ,

různé druhy, 
500 ml,

12 l nápoje,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Vittel
minerální voda, 

500 ml

Korunní
Vitaminová

ochucená 
minerální voda, 

0,75 l

Stevioleta
nízkokalorické 

sladidlo ze stevia, 
100 tablet

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

Altapharma
šumivé 

vitaminy,
různé druhy,

20 ks

23.9010.90

Mini šicí stroj 
s osvětlením, 1 ks

99.9049.90

99.90

299.-99.90

69.90
22%ušetříte 
89.90

BIO
kvalita

129.-

349.-

16.90
19.90

11.90
*DCD  13.90

19.90

26.90

UŠETŘÍTE
26%

Akce platí do vydání dárků.

Při koupi libovolné 

vody Korunní, 

získáte rozprašovač 

  ZDARMA

Při koupi libovolných 2 ks 

Racio Rýžových medvídků, 

získáte Racio školní 

set Doba ledová 4 

ZDARMA
získáte Racio školní 

DÁREK NA 
POKLADNĚ VEZMĚTE SI

Z REGÁLU 

získáte rozprašovač 

  ZDARMA

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

akční cena za 1 ks
při koupi 3 ks = 13,27

19.90

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA34_10_11.indd   10 27.7.12   12:04



11

-25% SLEVA-25% SLEVA

-25% 
jsme zlevnili

všechny 
toaletní papíry

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

facelle
Tampon normal

Ausgabe 1/2009
Rubrik Nachwirkungen

sehr gut

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

DLOUHODOBĚ

Chilly
Intima
gel pro 
intimní 
hygienu , 
3 druhy, 
200 ml

Chilly
Pocket
ubrousky 
pro intimní 
hygienu , 
2 druhy, 
12 ks 

Big Soft
Deluxe
kosmetické 
utěrky,
2vrstvé,
100 ks

Tampax
Compak 
Economy
hygienické 
tampony, 
2 druhy, 
16 ks

A Vata
Classic 

odličovací
tampony,

80 ks

Toaletní papír,
s vůní heřmánku, 
3vrstvý, 8x 150 útržků

Bel
odličovací 

tampony,
70 ks + 20% 

ZDARMA1)

Zewa
Softis
papírové
kapesníčky, 
box,
80 ks

Facelle
hygienické 
tampony,
různé druhy,
16 ks

Ria
Ultra
hygienické vložky, 
různé druhy, 
16 ks, 20 ks, nebo 22 ks

1)
 s

ou
čá

st
 b

al
en

í

Big Soft
Colour
parfémovaný
toaletní papír,  
2vrstvý, 
4x 200 útržků,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

Alouette
Deluxe 
vlhčený 

toaletní papír, 
náhradní náplň, 

2 druhy,
60 ks 

Alouette
vlhčený 
toaletní papír, 
2 druhy,
70 ks

Alouette
toaletní papír, 

4vrstvý, 
2x 150 
útržků

55.90
20%ušetříte 

 *DCD  69.90

39.90
33%ušetříte 

 59.90

UŠETŘÍTE
25%

23.90

*DCD  31.90

UŠETŘÍTE
26%

21.90

  
29.90

UŠETŘÍTE
26%

16.90

 
 22.90

UŠETŘÍTE
25%

14.90

19.90

99.90

129.-

UŠETŘÍTE
22%

55.90
65.90 UŠETŘÍTE

20%

15.90

19.90

UŠETŘÍTE
20%

47.90

 59.90

15.90

19.90

UŠETŘÍTE
20%

UŠETŘÍTE
21%

21.90

27.90

21.90
*DCD  25.90 UŠETŘÍTE

20%

35.90

44.90

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA34_10_11.indd   11 27.7.12   12:05



12

www.nutradefense.cz
Kojení je nejlepší způsob výživy dítěte.
Potravina pro zvláštní výživu.

800 201 102
*DCD

BIO
kvalita

UŠETŘÍTE
21%

42.90

54.90

24.90
29.90

Hipp
instantní čajový nápoj , 

různé 
druhy, 
200 g

Křehké tyčinky
kukuřičné 
křupky,
2 druhy,
70 g

Babydream
dětská lahev,
různé motivy,
250 ml, 1 ks, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Sunárek
ovocný 
příkrm,
různé 
druhy,
190 g

Nestlé
mlíčko s kaší, 
různé druhy, 
2x 200 g

Hamánek
masozeleninový 

příkrm,
různé druhy,

190 g

Babydream
mléčná kaše, 
různé druhy, 
250 g

Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.

Cappy
Junior
dětské

ochucené pití, 
3 druhy, 

250 ml

1)  Akce se vztahuje na Hamánek 
masozeleninové příkrmy 190 g a 230 g.

Hipp
maso-
zeleninový
příkrm, nebo 
dětské menu, 
různé druhy,
250 g

Hipp
kojenecký 

nápoj,
různé 
druhy,
200 ml

Sunar
Nutradefense, 

Nutradefense HA
pokračovací mléko, 

2., 3. a 4. stupeň, 
600 g, nebo 800 g

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

319.-

279.-

16.90
19.90

43.90
49.90

34.90

17.90
21.90

Hipp 
Natal
instantní 
čajový nápoj 
pro kojící 
matky, 
200 g

UŠETŘÍTE
20%

86.90

109.-

UŠETŘÍTE
28%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
23%

9.90

12.90

UŠETŘÍTE
26%

79.90

109.-

22.90

Babydream
Minis
müsli tyčinka
pro děti,
různé druhy,
25 g

UŠETŘÍTE
25%

14.90

19.90

BIO
kvalita

2+1
ZDARMA1)

levnější

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA34_12_13.indd   12 27.7.12   12:03



13

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

5ti hvězdičková ochrana pokožky
i5titit

rarar na k

Sebamed
Baby

extra jemný 
dětský krém,

200 ml

Hipp
Baby Sanft

dětský 
sprchový gel 

na tělo 
a vlasy,
400 ml

Babydream
dětský krém

na opalování,
SPF 50,

75 ml

Fixies
přebalovací 
podložky,
10 ks

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Hipp
Baby Sanft

dětský 
pleťový olej,

200 ml

Silikonový dudlík,
s kroužkem, nebo 

bez kroužku, 
různé druhy,

2 ks

Pampers
Premium Care
plenkové kalhotky, newborn 78 ks, 
mini 72 ks, midi 60 ks, 
maxi 52 ks, junior 44 ks

Persil
Sensitive Expert

prací gel,
1,5 l,

20 dávek

Persil
Sensitive 
Expert
prací prášek,
různé druhy,
1,6 kg,
20 dávek

Pampers 
Naturally 

Clean
dětské vlhčené 

ubrousky,
4x 64 ks

Pampers 
Sensitive

dětské 
vlhčené 

ubrousky,
box,

56 ks

Pampers 
dětské 
vlhčené 
ubrousky,
64 ks,
nebo 56 ks

Babydream
látkové 
chrastítko,
různé motivy,
1 ks,
pouze
ve vybraných
prodejnách

Pampers
dětské 
vlhčené
ubrousky,
4x 64 ks, 
nebo 4x 56 ks

119.-
139.-

95.90
*DCD  119.-

UŠETŘÍTE
22%

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
29%

69.90

98.90

UŠETŘÍTE
30%

69.90

99.90

99.90
119.-UŠETŘÍTE

44%

99.90

*DCD  
179.90

UŠETŘÍTE
44%

99.90

*DCD  179.90

UŠETŘÍTE
30%

139.-

199.-

34.90
ušetříte 39.90

*DCD  319.-
1 ks maxi = 4,27

222.-
30%ušetříte 

*DCD  

UŠETŘÍTE
20%

39.90

*DCD  49.90

UŠETŘÍTE
21%

54.90

*DCD  69.90

129.-

*DCD  
179.-

UŠETŘÍTE
27%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA34_12_13.indd   13 27.7.12   12:04



14

Lenor
koncentrovaná aviváž,

2 druhy,
3x 1 l,

pouze ve vybraných 
prodejnách

Brise
Discreet

elektrický 
osvěžovač 

vzduchu, 
včetně náplně,

2 druhy,
12 g

Brise
Discreet 
náhradní 
náplň 
do elektrického 
osvěžovače 
vzduchu, 
různé druhy, 
12 g

Ambi Pur
Crystals Gel
dekorativní 

osvěžovač 
vzduchu,
3 druhy,

150 g

Ambi Pur
osvěžovač 

vzduchu 
ve spreji, 
3 druhy, 

300 ml

Somat
Multi-Perfect
multifunkční 
gel do myčky 
nádobí, 
2x 700 ml,
56 dávek

Dr. Beckmann
čisticí 

prostředek 
pro pračky, 

250 ml

Dr. Beckmann
čistič plochých 

obrazovek, 
150 ml

Dr. Beckmann
hygienický 

čistič lednic, 
250 ml

Persil
Active Tabs
prací 
tablety, 
2 druhy, 
30 tablet, 
15 dávek

Palmex
tekutý prací 
prostředek,

2 druhy,
1,5 l ,

20 dávek

Dobijte si u nás kredit mobilního telefonu.

Silan
koncentrovaná 

aviváž,
různé druhy,

2 l, nebo 1,8 l

Jar
prostředek 
na nádobí,

3 druhy,
500 ml

Domestos
čistič 

odpadů, 
500 ml

BIO
kvalita

22.90
 *DCD  26.90

79.90
98.90

115.90149.90
139.90*DCD  179.90

64.90
79.90

49.90
*DCD  59.90

129.90

189.90

UŠETŘÍTE
31%

119.90

149.90

UŠETŘÍTE
20%

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

75.90

98.90

UŠETŘÍTE
23%

289.90
*DCD  

348.90

79.90
98.90

 *DCD  129.90

99.90
23%ušetříte 

UŠETŘÍTE
22%

69.90

*DCD  
89.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA34_14_15.indd   14 27.7.12   12:03



15

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.Dr. Devil

WC Point 
Block
bodový 
blok do WC,
2 druhy,
75 ml,

Europrofit
potravinová 
fólie,
30 m, 
1 ks

Europrofit
alobal,
10 m,
1 ks

Domestos
Double 
Power
tekutý blok 
do WC,
2 druhy,
48 g

Domestos
Double 
Power
tekutý blok 
do WC,
náhradní 
náplň,
48 g

WC Net 
biologický 

aktivátor 
septiků, 

16 kapslí

Flink 
& Sauber
kartáč 
na prach,
1 držadlo,
4 potahy

Flink 
& Sauber
hadr 
na podlahu,
různé motivy,
2 ks

Sáčky 
na uchování 
potravin,
18 x 28 cm,
1,4 l,
120 ks

Houbička 
na čištění bot,
1 ks

Sáčky na led,
ledové kostky,

12 sáčků

Stahovací 
pytle na odpad,

50 x 60 cm,
30 l,

25 ks 

POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Wunder-baum
vonný stromeček

do auta, různé druhy,
1 ks

Swirl
zatahovací
pytle 
na odpad,
70 l,
8 ks 43.90

54.90

UŠETŘÍTE
20%

UŠETŘÍTE
23%

35.90

*DCD  46.90

UŠETŘÍTE
21%

29.90

*DCD  37.90

UŠETŘÍTE
20%

55.90

*DCD  69.90

UŠETŘÍTE
37%

9.90

*DCD  15.90

UŠETŘÍTE
27%

15.90

21.90

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

 *DCD  259.90

199.90
23%ušetříte 

 32.90

25.90
21%ušetříte 

29.90
UŠETŘÍTE
25%

 39.90

13.90
UŠETŘÍTE
22%

 17.90

15.90
UŠETŘÍTE
20%

 19.90

19.90
UŠETŘÍTE
23%

 25.90

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA34_14_15.indd   15 27.7.12   12:03



Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ.
Tento pravidelný akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.

NABÍDKA PLATÍ OD 20. 8. DO 26. 8. 2012 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ 

ORANŽOVOU CENOVKOU „VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. 
*DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.

Za tiskové chyby neručíme. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

                                                                                  Přijímáme tyto platební karty:

Grafi cká úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

L’Oréal
Elseve Miracle

okamžitá 
péče na vlasy, 

různé druhy, 
200 ml

Syoss
Repair & Fullness
šampon, nebo 
kondicionér na vlasy 
bez silikonu, 
2 druhy, 
500 ml 

Syoss
Hold & Flex
lak 250 ml, 
nebo pěnové 
tužidlo 200 ml 
na vlasy, 
různé druhy 

Syoss
permanentní 
barva na vlasy, 
různé odstíny

Propesko
Salamies
pamlsek 
pro psy,
2 druhy,
55 g

SYOSS. PROFESIONÁLNÍ KVALITA, K TEROU SI MŮŽETE DOPŘÁT.

Propesko
konzerva 

pro psy, 
2 druhy, 

415 g

Propesko
granule 

pro kočky,
kuřecí,
400 g

79.90
84.90

89.90

114.-

UŠETŘÍTE
21%

89.90

*DCD  127.-

UŠETŘÍTE
29% 88.90

119.-

UŠETŘÍTE
25%

16.90

12.90
UŠETŘÍTE
23%

*DCD  29.90

23.90
UŠETŘÍTE
20%

19.90

15.90
UŠETŘÍTE
20%

RA34_16.indd   16 27.7.12   12:02


